
MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
11.1(VIts.11. 1 1 1 't 

DECRETO N° 1056/24 
San Martín de los Andes, t3 JUN 2021 

VISTO: 

La Ordenanza N° 14.726/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSIDERANDO: 

Que en el artículo 72°, inciso 2, de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 1°: PROMÚLGUESE en todas sus partes la Ordenanza No 14.726/24, dada en 
la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión Ordinaria 
N0 12 de fecha 06 de Junio de 2024. 

ARTICULO 20: Re "strese, publíquese y cumplido, archívese. 
DESPACH 

o te 
alta r lo 
nici ad S. 

A CARGO ̂57.:7ARIA 

Sr. Gustavo D. Santos 
Secretario de Cultura 

Municipalidad de S.M.A 

Lic.A a Apadaza 
Secr tar 1Turismo 

Municipal' de S.M.A 

Arq. Carol'
DItuadelih'IIl ø•Ç 

Municipalidad de S.M And 

«ter Dürán 
o Servicios Publicos 

Mufilet aliad de S.M.A 

olas 
ago pla„, caVI 5arr,(11, sostent 

dllx>e
un A CARGO SECRETARIA 

r. Carlos laloniti 
Intend/rte 

Municipalidad de San Martin de los Andes 

DONAR ORGANOS YS4AGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: 1141:I1 /NCUCAL GO VAR". 
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


